
Υλοποίηση υποδομής διαχείρισης ιλύος από εγκαταστάσεις επεξεργασίας λυμάτων 

α/α Ωφελούμενος 
Φορέας 

Τίτλος Έργου Π/Υ Έργου 
προ ΦΠΑ 

ΑΔΑΜ 
Δημοπράτησης 

Σύνδεσμος Ανάρτησης Διακήρυξης Καταληκτική Ημερομηνία 
Υποβολής Προσφορών 

1 Δ.Ε.Υ.Α. Αγίου 
Νικολάου 

Μονάδα επεξεργασίας 
αφυδατωμένης ιλύος από τις ΕΕΛ του 
Δήμου Αγίου Νικολάου 

2.441.674 € 23PROC012869518     
13/06/2023 

https://www.deyaan.gr/el/%CE%B4%CE%B9
%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%
CF%83%CE%BC%CE%BF%CE%B9-
%CF%80%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%
CF%81%CF%85%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF
%82/amr_hydrometers  

19/7/2023 

2 Δ.Ε.Υ.Α. ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Προμήθεια, Εγκατάσταση και 
Λειτουργία Εξοπλισμού Μονάδας 
Θερμικής Ξήρανσης Ιλύος ΕΕΛ Αιγίου 

6.900.000 € 23PROC012442491 
05/04/2023 

https://deyaaigialeias.gov.gr/wp-
content/uploads/2023/05/%CE%94%CE%99
%CE%91%CE%9A%CE%97%CE%A1%CE%A5%
CE%9E%CE%97-05-04-2023.pdf  

8/5/2023 

3 ΔΕΥΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Κατασκευή Μονάδας Ηλιακής 
Ξήρανσης Ιλύος ΕΕΛ 
Αλεξανδρούπολης 

7.300.000 € 23PROC012466819 
07/04/2023 

https://greece20.gov.gr/wp-
content/uploads/2023/08/Διακήρυξη-
Κατασκευή-Μονάδας-Ηλιακής-Ξήρανσης-
Ιλύος-ΕΕΛ-Αλεξανδρούπολης.pdf  

15/5/2023 

4 ΔΕΥΑ ΑΡΤΑΣ Μονάδα επεξεργασίας 
αφυδατωμένης ιλύος ΕΕΛ Άρτας 

2.285.000 € 23PROC012615788 
5/5/2023 

https://www.deya-artas.gr/?p=15833  8/6/2023 

5 Δ.Ε.Υ.Α. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Κατασκευή μονάδας ηλιακής 
ξήρανσης ιλύος ΕΕΛ Ιωαννίνων 

8.800.000 € 23PROC012688727    
17-5-2023 

https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%c
e%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b
7-
%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf
%84%ce%ae%cf%82-
%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%c
e%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82
-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-4/  

14/6/2023 

6 ΔΕΥΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Μονάδα Ηλιακής Ξήρανσης ιλύος ΕΕΛ 
Καλαμάτας 

6.428.500 € 23PROC012538344 
24/04/2023 

https://deyakalamatas.gr/%CE%AD%CF%81%CE%B3%CE%BF-
%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1-
%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-
%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-
%CE%B9%CE%BB%CF%85%CE%BF%CF%83-%CE%B5%CE%B5/  

2/6/2023 

7 
 

ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ Επεξεργασία λυματολάσπης ΠΕ Κιλκίς 7.916.316 € 23PROC012508990 
18/04/2023 

https://www.deyak.gr/0F1AA547.el.aspx   

8 ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Μονάδα ηλιακής ξήρανσης ιλύος ΕΕΛ 
Λαμίας 
 

5.950.000 € 23PROC012580519 
02/05/2023 

https://www.deyalamias.gr/blog/monada-
iliakis-xiransis-ilyos-eel-lamias  

15/6/2023 

19 ΔΕΥΑ ΛΑΡΙΣΣΑΣ Μονάδα ηλιακής ξήρανσης ιλύος ΕΕΛ 
Λάρισας με λειτουργία και συντήρηση 

7.658.730,70 € 23PROC012509852 
18/04/2023 

https://www.deyal.gr/en/nea-
anakoinwseis/item/2954-ergo-monada-
iliakis-ksiransis-ilyos-eel-larisas-me-
leitourgia-syntirisi  

28/4/2023 

10 ΔΕΥΑ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  Κέντρο Επεξεργασίας Ιλύων 
Εγκαταστάσεων Επεξεργασίας 
Λυμάτων Δ.Ε.Υ.Α.Λ 

3.782.650,28 € 23PROC012561755 
27/04/2023 

http://www.deyalivadias.gr/index.php?optio
n=com_content&view=article&id=193:ok234
&catid=80&Itemid=551  

13/6/2023 

https://www.deyaan.gr/el/%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CE%B9-%CF%80%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%85%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82/amr_hydrometers
https://www.deyaan.gr/el/%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CE%B9-%CF%80%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%85%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82/amr_hydrometers
https://www.deyaan.gr/el/%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CE%B9-%CF%80%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%85%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82/amr_hydrometers
https://www.deyaan.gr/el/%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CE%B9-%CF%80%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%85%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82/amr_hydrometers
https://www.deyaan.gr/el/%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CE%B9-%CF%80%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%85%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82/amr_hydrometers
https://www.deyaan.gr/el/%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CE%B9-%CF%80%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%85%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82/amr_hydrometers
https://deyaaigialeias.gov.gr/wp-content/uploads/2023/05/%CE%94%CE%99%CE%91%CE%9A%CE%97%CE%A1%CE%A5%CE%9E%CE%97-05-04-2023.pdf
https://deyaaigialeias.gov.gr/wp-content/uploads/2023/05/%CE%94%CE%99%CE%91%CE%9A%CE%97%CE%A1%CE%A5%CE%9E%CE%97-05-04-2023.pdf
https://deyaaigialeias.gov.gr/wp-content/uploads/2023/05/%CE%94%CE%99%CE%91%CE%9A%CE%97%CE%A1%CE%A5%CE%9E%CE%97-05-04-2023.pdf
https://deyaaigialeias.gov.gr/wp-content/uploads/2023/05/%CE%94%CE%99%CE%91%CE%9A%CE%97%CE%A1%CE%A5%CE%9E%CE%97-05-04-2023.pdf
https://greece20.gov.gr/wp-content/uploads/2023/08/Διακήρυξη-Κατασκευή-Μονάδας-Ηλιακής-Ξήρανσης-Ιλύος-ΕΕΛ-Αλεξανδρούπολης.pdf
https://greece20.gov.gr/wp-content/uploads/2023/08/Διακήρυξη-Κατασκευή-Μονάδας-Ηλιακής-Ξήρανσης-Ιλύος-ΕΕΛ-Αλεξανδρούπολης.pdf
https://greece20.gov.gr/wp-content/uploads/2023/08/Διακήρυξη-Κατασκευή-Μονάδας-Ηλιακής-Ξήρανσης-Ιλύος-ΕΕΛ-Αλεξανδρούπολης.pdf
https://greece20.gov.gr/wp-content/uploads/2023/08/Διακήρυξη-Κατασκευή-Μονάδας-Ηλιακής-Ξήρανσης-Ιλύος-ΕΕΛ-Αλεξανδρούπολης.pdf
https://www.deya-artas.gr/?p=15833
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-4/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-4/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-4/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-4/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-4/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-4/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-4/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-4/
https://deyakalamatas.gr/%CE%AD%CF%81%CE%B3%CE%BF-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9%CE%BB%CF%85%CE%BF%CF%83-%CE%B5%CE%B5/
https://deyakalamatas.gr/%CE%AD%CF%81%CE%B3%CE%BF-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9%CE%BB%CF%85%CE%BF%CF%83-%CE%B5%CE%B5/
https://deyakalamatas.gr/%CE%AD%CF%81%CE%B3%CE%BF-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9%CE%BB%CF%85%CE%BF%CF%83-%CE%B5%CE%B5/
https://deyakalamatas.gr/%CE%AD%CF%81%CE%B3%CE%BF-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9%CE%BB%CF%85%CE%BF%CF%83-%CE%B5%CE%B5/
https://deyakalamatas.gr/%CE%AD%CF%81%CE%B3%CE%BF-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9%CE%BB%CF%85%CE%BF%CF%83-%CE%B5%CE%B5/
https://www.deyak.gr/0F1AA547.el.aspx
https://www.deyalamias.gr/blog/monada-iliakis-xiransis-ilyos-eel-lamias
https://www.deyalamias.gr/blog/monada-iliakis-xiransis-ilyos-eel-lamias
https://www.deyal.gr/en/nea-anakoinwseis/item/2954-ergo-monada-iliakis-ksiransis-ilyos-eel-larisas-me-leitourgia-syntirisi
https://www.deyal.gr/en/nea-anakoinwseis/item/2954-ergo-monada-iliakis-ksiransis-ilyos-eel-larisas-me-leitourgia-syntirisi
https://www.deyal.gr/en/nea-anakoinwseis/item/2954-ergo-monada-iliakis-ksiransis-ilyos-eel-larisas-me-leitourgia-syntirisi
https://www.deyal.gr/en/nea-anakoinwseis/item/2954-ergo-monada-iliakis-ksiransis-ilyos-eel-larisas-me-leitourgia-syntirisi
http://www.deyalivadias.gr/index.php?option=com_content&view=article&id=193:ok234&catid=80&Itemid=551
http://www.deyalivadias.gr/index.php?option=com_content&view=article&id=193:ok234&catid=80&Itemid=551
http://www.deyalivadias.gr/index.php?option=com_content&view=article&id=193:ok234&catid=80&Itemid=551


11 ΔΕΥΑ ΞΑΝΘΗΣ Υλοποίηση μονάδας ξήρανσης ιλύος 
ΕΕΛ Ξάνθης 
 

5.655.000 € 23PROC012572472 
28/4/2023 

https://www.deyaxanthis.gr/kataskevi-
monadas-xiransis-ilyos-eel-xanthis/  

16/6/2023 

12 ΔΕΥΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Κατασκευή μονάδας ηλιακής 
ξήρανσης ιλύος ΕΕΛ Ορεστιάδας 

3.750.000 € 23PROC012799839     
1-6-2023 

https://www.deyao.gr/%CE%BA%CE%B1%CF
%84%CE%B1%CF%83%CE%BA%CE%B5%CF%
85%CE%B7-
%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%
CE%B1%CF%83-
%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%
CE%B7%CF%83-
%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%
CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9/  

7/7/2023 

13 ΔΕΥΑ ΣΕΡΡΩΝ Κατασκευή μονάδας ηλιακής 
ξήρανσης για την ιλύ της ΕΕΛ Δήμου 
Σερρών 

9.936.000 € 23PROC012462935 
07/04/2023 

https://www.deyas.gr/archives/diagonismoi/
2023//analytiki%20diakirixi%20hliaki%20xira
nsi_signed_3577_7-4-
2023%20.pdf%20ADAM.pdf  

19/5/2023 

14 ΦΟΔΣΑ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ 

Κέντρο επεξεργασίας ιλύων 
εγκαταστάσεων επεξεργασίας 
λυμάτων ΟΤΑ – μελών ΦΟΔΣΑ 
Βόρειας Πεδιάδας 

4.792.586,94 € 23PROC012539134 
20/04/2023 

https://www.fodsabp.gr/diakiryxi-anoichtis-
diadikasias-epilogis-anadochou-gia-tin-
kataskevi-tou-ergou-kentro-epexergasias-
ilyon-egkatastaseon-epexergasias-lymaton-
ota-melon-fodisa-voreias-pediadas/  

15/6/2023 

15 ΔΕΥΑ ΧΑΝΙΩΝ Υποδομή διαχείρισης ιλύος ΕΕΛ 
Χανίων και εγκατάσταση 
φωτοβολταϊκού σταθμού 
 

8.350.147,33 € 23PROC012725168     
22-5-2023 

 

https://deyach.gr/prokiryxi-anoiktis-
diadikasias-meso-esidis-xiransi-ilyos-e-e-l-
chanion-5os-2023/  

27/5/2023 

16 ΔΕΥΑ ΔΡΑΜΑΣ Κατασκευή Μονάδας Ηλιακής 
Ξήρανσης Ιλύος ΕΕΛ Δράμας 
 

6.400.000 € 23PROC012394485 
28/03/23 

https://deyad.gr/index.php/2020-12-24-19-
24-15  

24/4/2023 

17 ΔΕΥΑ ΒΟΛΟΥ Ολοκληρωμένη διαχείριση και 
αξιοποίηση της ιλύος των ΕΕΛ Βόλου 
 

12.200.000 € 23PROC012265138 
09/03/23 

https://deyamv.gr/kataskeui-ergon-
olokliromenis-dixeirisis/  

23/5/2023 

18 ΔΕΥΑ ΚΑΒΑΛΑΣ Κατασκευή μονάδας προχωρημένης 
επεξεργασίας ιλύος από τις ΕΕΛ των 
Δήμων Καβάλας και Παγγαίου 

10.000.000 € 23PROC012404280 
30/03/2023 

https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5
%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce
%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-
%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce
%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-
%cf%84%ce%bf%cf%85-
%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-5/  

21/4/2023 

 

 

https://www.deyaxanthis.gr/kataskevi-monadas-xiransis-ilyos-eel-xanthis/
https://www.deyaxanthis.gr/kataskevi-monadas-xiransis-ilyos-eel-xanthis/
https://www.deyao.gr/%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CF%83%CE%BA%CE%B5%CF%85%CE%B7-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1%CF%83-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9/
https://www.deyao.gr/%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CF%83%CE%BA%CE%B5%CF%85%CE%B7-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1%CF%83-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9/
https://www.deyao.gr/%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CF%83%CE%BA%CE%B5%CF%85%CE%B7-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1%CF%83-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9/
https://www.deyao.gr/%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CF%83%CE%BA%CE%B5%CF%85%CE%B7-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1%CF%83-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9/
https://www.deyao.gr/%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CF%83%CE%BA%CE%B5%CF%85%CE%B7-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1%CF%83-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9/
https://www.deyao.gr/%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CF%83%CE%BA%CE%B5%CF%85%CE%B7-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1%CF%83-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9/
https://www.deyao.gr/%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CF%83%CE%BA%CE%B5%CF%85%CE%B7-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1%CF%83-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9/
https://www.deyao.gr/%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CF%83%CE%BA%CE%B5%CF%85%CE%B7-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1%CF%83-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9/
https://www.deyao.gr/%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CF%83%CE%BA%CE%B5%CF%85%CE%B7-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CE%B1%CE%B4%CE%B1%CF%83-%CE%B7%CE%BB%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%83-%CE%BE%CE%B7%CF%81%CE%B1%CE%BD%CF%83%CE%B7%CF%83-%CE%B9/
https://www.deyas.gr/archives/diagonismoi/2023/analytiki%20diakirixi%20hliaki%20xiransi_signed_3577_7-4-2023%20.pdf%20ADAM.pdf
https://www.deyas.gr/archives/diagonismoi/2023/analytiki%20diakirixi%20hliaki%20xiransi_signed_3577_7-4-2023%20.pdf%20ADAM.pdf
https://www.deyas.gr/archives/diagonismoi/2023/analytiki%20diakirixi%20hliaki%20xiransi_signed_3577_7-4-2023%20.pdf%20ADAM.pdf
https://www.deyas.gr/archives/diagonismoi/2023/analytiki%20diakirixi%20hliaki%20xiransi_signed_3577_7-4-2023%20.pdf%20ADAM.pdf
https://www.fodsabp.gr/diakiryxi-anoichtis-diadikasias-epilogis-anadochou-gia-tin-kataskevi-tou-ergou-kentro-epexergasias-ilyon-egkatastaseon-epexergasias-lymaton-ota-melon-fodisa-voreias-pediadas/
https://www.fodsabp.gr/diakiryxi-anoichtis-diadikasias-epilogis-anadochou-gia-tin-kataskevi-tou-ergou-kentro-epexergasias-ilyon-egkatastaseon-epexergasias-lymaton-ota-melon-fodisa-voreias-pediadas/
https://www.fodsabp.gr/diakiryxi-anoichtis-diadikasias-epilogis-anadochou-gia-tin-kataskevi-tou-ergou-kentro-epexergasias-ilyon-egkatastaseon-epexergasias-lymaton-ota-melon-fodisa-voreias-pediadas/
https://www.fodsabp.gr/diakiryxi-anoichtis-diadikasias-epilogis-anadochou-gia-tin-kataskevi-tou-ergou-kentro-epexergasias-ilyon-egkatastaseon-epexergasias-lymaton-ota-melon-fodisa-voreias-pediadas/
https://www.fodsabp.gr/diakiryxi-anoichtis-diadikasias-epilogis-anadochou-gia-tin-kataskevi-tou-ergou-kentro-epexergasias-ilyon-egkatastaseon-epexergasias-lymaton-ota-melon-fodisa-voreias-pediadas/
https://deyach.gr/prokiryxi-anoiktis-diadikasias-meso-esidis-xiransi-ilyos-e-e-l-chanion-5os-2023/
https://deyach.gr/prokiryxi-anoiktis-diadikasias-meso-esidis-xiransi-ilyos-e-e-l-chanion-5os-2023/
https://deyach.gr/prokiryxi-anoiktis-diadikasias-meso-esidis-xiransi-ilyos-e-e-l-chanion-5os-2023/
https://deyad.gr/index.php/2020-12-24-19-24-15
https://deyad.gr/index.php/2020-12-24-19-24-15
https://deyamv.gr/kataskeui-ergon-olokliromenis-dixeirisis/
https://deyamv.gr/kataskeui-ergon-olokliromenis-dixeirisis/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-5/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-5/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-5/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-5/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-5/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-5/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-5/

